

på

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



tå

på

å

Arrangementets titel:	Material Spirit	formå
Startdato:	06-06-2019	ide
Slutdato:	15-06-2019	støtå på rå

Navn på stedet:	Carlsbergbyens Galleri og Kunstsalon
Vejnavn:	Pasteursvej
Husnr.:	5
Etage:	5
Postnr.:	1799
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	14000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Miriam H. Nielsen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Material Spirit (arbejdstitel) er en soloudstilling det kunstnerdrevne udstillingssted Carlsbergbyens Galleri og Kunstsalon. Udstillingen er en satellit-udstilling under Københavns Fotofestival, og er initieret af Vilhelm Halgreen fra Grundstof – Contemporary Photography. Tid og rum dissekeres bort i en gentagende proces og elementerne bearbejdes, samples og fordrøjes. Det figurative opløses og tilbage r materialernes stoflighed. Minimalistisk stramhed og dynamik opretholdes, r det stringente og det flydende udtryk mødes. Jeg vil afsøge nye muligheder inden for det "skulpturelle fotografi", der en gang skal bne op for nye eksperimenter og være funderet i nogle af de materialer og tilgange, der definerer min praksis pt. Titlen Material-Spirit refererer til nedbrydelsen af motiver med det l at skabe mulighed for at nye motiver r, og til den der handler om at der i materialet findes et iboende potentiale. Værkerne relaterer til og r i kontrast til det udstillingslokale ca. 35 kv.m. Udstillingen r af 5-8 nye værker papir, der hovedsageligt installeres væggene i rummet samt ca. 4 skulpturer i beton og aluminium.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Udstillingen formidles til pressen og sociale medier af Carlsbergbyens Galleri og Kunstsalon samt af Grundstof. Derudover er udstillingen en del af Københavns Foto Festival der også formidler til deres store netværk. Festivalen trykker program og katalog hvor udstillingen vil indgå.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Miriam Hinman Nielsen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.miriamnielsen.dk